
UCHWAŁA NR XXIII/259/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie przyznania Statuetki Gryfa Kaszubskiego za szczególne zasługi dla Gminy Wejherowo

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), § 8 ust. 7 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego uchwałą nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 30 października 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2013 r., poz. 4452, ze zm. Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z dnia 2 stycznia 2014 r., 
poz.8)  oraz uchwały nr XIX/205/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustanowienia Statuetki Gryfa Kaszubskiego za szczególne zasługi dla Gminy Wejherowo oraz zatwierdzenia 
regulaminu jej przyznawania uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Jerzemu Groth Statuetkę Gryfa Kaszubskiego za szczególne zasługi dla Gminy 
Wejherowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 7354915F-AEA2-4EB2-9F90-8EBB94635170. Uchwalony Strona 1




